
UCHWAŁA NR XXVIII/157/2021
RADY GMINY PIONKI

z dnia 1 lutego 2021 r.

uchylająca uchwałę Nr XXXIII/148/2005 Rady Gminy Pionki z dnia 8 czerwca 2005r.w sprawie 
dofinansowania doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Pionki oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły i zakłady 
kształcenia nauczycieli.

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019r. poz. 2215 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/148/2005 Rady Gminy Pionki z dnia 8 czerwca 2005r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Pionki oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły i zakłady kształcenia 
nauczycieli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz




